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Ylva Sirenius (Angered)

U lla-Britte Wiedel (Bergsjön)
Maria Bylund (tjg ers Kortedala)
Carin Gerhard (Nylöse)

Henrik Törnqvist (kyrkohe rde Be rgsjön) 57 4-7 8a, 7 9-85

Pe r Josefsson ( kyrkoherde Nylöse) 97 4-7 8a, 7 9-85
An ni ka Vinda re ( kyrkoherde Ange red ) 57 4-7 8a, 7 9-85
And reas Pervik (kyrkoherde Kortedala ) 97 4-7 8a, 7 9-85
Erik Wagnborg (klockare Angered) 57 4-7 8a, 7 9-85
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Allhelgonakyrkan i Kortedala

Jörgen Wahlund (Angered)

Henrik Gustafsson (tjg ers Angered)
Erling Eriksson (Bergsjön)

Erling Karlsson (Kortedala)
Magnus Berntsson (Nylöse)

ANSLAG / BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: lndelningsdelegerades Arbetsutskott (ldAU) för Nylöse pastorat.

Sa m ma nträdesdatum: 2016-05-3L

Datum för anslags uppsättande:
Datum för anslags nedtagande:

Förvaringsplatsför protokollet: Pastorsexpeditionen i Nylöse kyrka
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/"t lril,b?/l
Utdragsbestyrkande



Svenska kyrkan # Samma nträdesprotokol I

lndel ni ngsdelegerades Arbetsutskott
Nylöse Pastorat 2018
Sammanträdesdatum Sidan

2016-05-31 2(3)

I74 Mötet öppnas
Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Andreas P höll en kort inledning.

S 75 Val av justeringsperson

Till justerare för detta mötes protokoll valdes Ulla-Britte Wiedel.

S 76 Beslut om dagordning
Dagordningen god kä ndes.

577 Föregåendeprotokoll
Föregående protokoll (ldAU 160512 och Rekryteringsgruppen 160517) lades till handlingarna.

5 78 Rekrytering av Kyrkoherde
a) Sedan förra sammanträdet har MBL hållits och Annika Vindare erbjudits tjänsten som
kyrkoherde i Nylöse pastorat 2018. Hon har den 2615 tackat formellt nej till tjänsten då hon
istället kommer att tillträda som förändringsledare/kyrkoherde i Västra Frölunda pastorat.
Annika V berättade litebakgrund till varför hon tackat nej och ldAU fick möjlighet att ställa frågor.
Carin G och Ann E har mailat in åsikter där de anser att processen inte gått rätt till. Denna

mailväxling är diarieförd enligt gängse rutiner.

b) ldAU diskuterade vad detta innebär vad gäller den fortsatta rekryteringen av kyrkoherde.
Henrik T har tagit tillbaka sin ansökan och Annika V har tackat nej till erbjudandet om tjänsten.
Rekryteringsgruppen har inte skrivit ett svar till Henrik T, utan istället träffat honom en stund
innan sammanträdet för ett samtal. De förtroendevalda i ldAU behöver träffas för att fortsätta
diskutera denna fråga och hitta en väg framåt.
ldAU beslutade att de förtroendevalda i ldAU träffas onsdagen den 8 junikl 19 iGunnared kyrka.

S 79 lnformation
- Ledamöter till ld för Begravningssamfälligheten ska vara utsedda senast 31/5, sedan kommer
stiftet att utse sammankallande som kallar till första mötet.
- Arbetsmiljökonferens för arbetsledare kommer att hållas 9/11.
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5 80 Ekonomisk reglering
Förankringsgruppen har lagt fram ett förslag till principer för ekonomisk reglering mellan de nya

enheterna som bildas i Göteborg 2018-01-01. Senast 2016-06-30 vill stiftet veta om vi kommer
att komma överens och därför ska varje enhet besluta om principerna i förslaget.
Det formella beslutet att skriva under en överenskommelse sker i augusti/september.
Förslag på avtal om överenskommelse beräknas finnas klart i slutet av augusti.

Barnkonsekvensanalys (BKA) finns och ska bifogas även till beslutsunderlaget till ld.

ldAU beslutade att föreslå ld besluta

att lndelningsdelegerade har tagit del av slutrapporten från arbetsgruppen för ekonomisk
reglering, "Förslag på principer för ekonomisk reglering vid delningen av Göteborgs kyrkliga

samfällighet" och ställer sig bakom de föreslagna principerna.

att lndelningsdelegerade har för avsikt att träffa överenskommelse i enlighet med kommande
avtal utifrån dessa principer.

S 81 Gemensam diakonal verksamhet
Förra sammanträdet gick ldAU igenom delrapporten för gemensamt diakonalt arbete. I en ny

sammanfattning delas dagens resursverksamheter upp i de som föreslås arbetas vidare med

centralt och de där ansvaret övergår till respektive ny enhet.

Arbetas vidare med gemensamt: Sjukhuskyrkorna, Kriminalvårdspräst, Teckenspråksverksamhet,

Sverie-Finska verksamheten, Handikappverksamheten iAnnedal samt Kyrkan i högskolan
(studentpräste rna )

Arbetar inte vidare med: Skolkyrkan, Kyrka arbetsliv, lntegrationsarbete, Tillsammans

ha ndika ppverksa m het i Angered, Polispräst samt Bokningscentra lerna.

ldAU beslutade att ställa sig bakom förslaget om resursverksamheterna.

$ 82 Tidplan
ldAU diskuterade tidplanen och konstaterade att all energioch fokus hittills legat på

Organisationsskissen, Verksamhetsövergång, Kyrkoherderekryteringen och Ekonomisk reglering.

I september träffas kyrkoherdarna och ekonomen för en tvådagars workshop där checklistor och

tidplan ska behandlas. Detta kommer att återrapporteras för fastställning i ldAU.

E 83 Ändrade sammanträdesdatum
Beslut om avtal för den ekonomiska regleringen kan tidigast beredas i ldAU sista augusti och sen

ska upp till beslut i ld i god tid innan sista september då stiftet vill ha in protokollet. Därför

behöver vi ändra sammanträdena i augusti/september.
ldAU beslutade
att tidigare beslutat ldAU-sammanträde den 16/8 utgår.

att fastställa nytt sammanträde för ldAU till den 13/9 i Bergsjön.

att föreslå ld besluta att flytta augusti-sammanträdet till den 13/9 i Bergsjön.

5 84 övrigt
lnga övriga ärenden.

S 85 Mötet avslutas
Ordförande avslutade mötet
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